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Luonnonsuojelualueiden perustaminen Länsi-Lappiin, uusi lausuntopyyntö

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

BOLIDEN KEVITSA MINING OY:N LAUSUNTO LÄNSI-LAPIN LUONNONSUOJELUALUEITA KOSKEVASTA 
ASETUSVALMISTELUSTA

Olemme tutustuneet lausuntopyyntöön ja asetusluonnoksen sisältöön. Valtioneuvoston asetuksella 
on tarkoitus perustaa Länsi-Lapin sekä eräistä Pohjois-Pohjanmaan ja Itä-Lapin alueella sijaitsevista, 
valtion hallinnassa olevista, sekä valtakunnallisiin suojeluohjelmiin tai Natura 2000 -verkostoon 
kuuluvista, ja eräistä muista valtion mailla luonnonsuojelutarkoituksiin varatuista alueista 
luonnonsuojelualueita.

Katsomme, ettei asian valmistelussa ole riittävästi ja tasapuolisesti arvioitu uusien 
luonnonsuojelualueiden perustamisen vaikutuksia alueilla jo toimiville elinkeinoille, ml. 
kaivostoiminta sekä geologiset tutkimus- ja malminetsintähankkeet.

Haluamme tuoda myös esille, että suotuisa suojelutaso ei edellytä, että suojeluohjelmien alueista tai 
Natura 2000 -verkoston alueista perustetaan automaattisesti uusia luonnonsuojelualueita. Kyseessä 
olevat suojelutoimet ovat nykyisellään varsin toimivia ja täyttävät suojelutavoitteet, eikä Suomen tai 
EU:n lainsäädäntö edellytä erillisten luonnonsuojelualueiden perustamista.  Jo nykyisten Natura 
2000 ja suojeluohjelmien alueilla toimiminen edellyttää laajoja luontoselvityksiä ja toiminnan 
vaikutusarviointeja, mitkä takaavat sen, ettei nykyinen suojelun taso alueella vaarannu.

Lisäksi on huomioitava EU:n maaliskuussa 2023 julkistama Critical Raw Materials Act (CRMA), joka 
tähtää unionin alueen korkeampaan kriittisten ja strategisten raaka-aineiden 
omavaraisuusasteeseen. Resurssirikkaana maana Suomella on jatkossa merkittävä rooli CRMA:n 
tavoitteiden saavuttamisessa. Näkemyksemme mukaan ennen CRMA:n kansallisen merkittävyyden 
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ja vaikutusten arviointia ei uusia suojelualueita tulisi perustaa asetusvalmistelussa esillä oleville 
resurssikriittisille kohteille.

Lopuksi yhdymme siihen, mitä Geologian tutkimuskeskus, Teknologiateollisuus ry ja Lapin 
kauppakamari lausuvat.
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